Приложение № 1
к Положению о порядке уведомления  работодателя о фактах склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

Работодателю
___________________
(ФИО, должность работодателя)
от ______________________
(ФИО, должность работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со  статьей 9 Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я,_____________________________________________________________
(ФИО, должность работника)
настоящим уведомляю об обращении ко мне «____» ___________ 20___ г.
гражданина (ки) ____________________________________________________
(ФИО)
в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера, а именно:
___________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонению к коррупционным правонарушениям)
Настоящим подтверждаю, что мною ___________________________________
(ФИО)
обязанность об уведомлении органов прокуратуры или других государственных органов выполнена в полном объеме.

Дата__________________                                     Подпись________________

Контактный телефон_______________

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
«___»_________ ______г.  №________
___________________________________________
(подпись ответственного лица)